
Contacto

Teléfono 913466415
Fax 913466427
Correo Electrónico contratacion@ciemat.es

Dirección Postal

Avda. Complutense, 40
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 296070 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2023 a
las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Centro de Investigaciones Energéticas, Medioambientales y Tecnológicas (CIEMAT)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciemat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D

Objeto del Contrato: (FEDER) Suministro de bomba de alimentación para la planta piloto MDLAB de la
PSA.

Presupuesto base de licitación
Importe 300,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 248,27 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/07/2023 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Adjudicado

http://www.ciemat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

FONTBRAUT S.L.
NIF B04463378
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pol Industrial LA BOQUERA
(04270) SORBAS - ALICANTE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 248,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300,41 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NZO8wvt5Tfvua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000012115114 |  2023-000913716 | Thu, 30 Nov 2023 09:25:46:525 CET 170133274557690018UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NZO8wvt5Tfvua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

